DISPENSA Nº 008/2025 CONTRATO Nº 130/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de plantões médicos presenciais para atendimento na sede do município 
consorciado, na exposição agropecuária de Dores do Turvo MG. Valor Total: R$ 2.804,70 (dois mil 
oitocentos e quatro reais e setenta centavos). Empresa: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE UBÁ E 
REGIAO – SIMSAUDE. Data da Assinatura. 25 de agosto de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito 
Municipal.         

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Contrato nº 130/2025 PROCESSO LICITATORIO Nº

[...]

120/2025 DISPENSA Nº 008/2025 CONTRATO Nº 130/2025. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de plantões médicos presenciais para atendimento na sede do 
município consorciado, na exposição agropecuária de Dores do Turvo MG. Valor Total R$ 2.804,70 (dois mil 
oitocentos e quatro reais e setenta centavos). Empresa: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE UBÁ E 
REGIAO – SIMSAUDE. Vigencia: 30 de agosto de 2025. Data da Assinatura. 25 de agosto de 2025. Kallil 
Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.         

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato HOMOLOGAÇÃO  PROCESSO LICITATORIO Nº 121/2025

[...]

de plantões médicos presenciais para atendimento na sede do município consorciado, na exposição 
agropecuária de Dores do Turvo MG Contratação de show artístico com Celio Diluccas Acústico para 
apresentação no dia 30 de agosto de 2025 na expodores 2025 no município de Dores do Turvo MG. Valor 
Total: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais). Empresa: 52.990.299 Celio de Souza. Data da Assinatura. 29 de 
agosto de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.         

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Contrato nº 144/2025  PROCESSO LICITATORIO Nº 
121/2025 INEXIGIBILIDADE Nº 032/2025 CONTRATO Nº 144/2025.

[...]

especializada para prestação de serviços de plantões médicos presenciais para atendimento na sede do 
município consorciado, na exposição agropecuária de Dores do Turvo MG Contratação de show artístico 
com Celio Diluccas Acústico para apresentação no dia 30 de agosto de 2025 na expodores 2025 no 
município de Dores do Turvo MG. Valor Total: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais). Empresa: 52.990.299 
Celio de Souza. Vigência: 02/09/2025. Data da Assinatura. 29 de agosto de 2025. Kallil Dahier Moreira 
Cunha– Prefeito Municipal.